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FREILASSINGER

1. – 24. 12. 2024

Für Kinder –
mit vielen tollen Gewinnen!

Mach mit und suche die 24 Adventskalender-
Türchen in den Freilassinger Schaufenstern.
Male mindestens 12 Bilder, die Du in den Türchen ent-
deckt hast, auf die freien Felder in diesem
Teilnahmeschein.
 
Gib den fertig ausgefüllten Teilnahmeschein bis 
spätestens 2.1.2025 in der WIFO-Geschäftsstelle 
in der Lindenstraße 17a ab – oder wirf ihn dort in den 
Briefkasten. 

Unter allen Teilnehmern verlosen wir 40 Gewinne! 
Die Gewinner werden von uns benachrichtigt.

Türchen findest Du bei:

1. perfectOptics, 

Sebastianigasse 1

2. Reisebüro Marx, Hauptstr. 2

3. Spielwaren Seigert, Münchener Str. 7

4. Bodystreet, Industriestr. 5

5. Sparkasse BGL, Münchener Str. 1

7. Alfred Huber Immobilien, 
Münchener Str. 10

8. Hagebaumarkt, Bahnhofstr. 9

9. Optik Wiedenmann, Hauptstr. 26

10. Gasthaus Zollhäusl, 
 Zollhäuslstr. 11

13. BayWa Freilassing

       Sägewerkstr. 12

14. Schmid Schuhe-Mode-Sport, 

17. Reisebüro Hogger, Lindenstr. 24

18. Versicherungsbüro Uli Kreutzer, 
Hauptstr. 35

19. Juwelier Rassmann, Hauptstr. 3

20. O2 Shop, Hauptstr. 12

21. Optik Geisreiter, 
Lindenstr. 20

22. Badylon, Aumühlweg 9

23. Reifen Lindner, An der B20 1

24. Metzgerei Hans Winkelmair, 

Batschkastr. 1

11. Aktiv Optik, 
Hauptstr. 14

6. FREE PLACE, Hauptstr. 3

12. Uhren Schmuck Krittian, 
Hauptstr. 16

Hauptstr. 38
15. Street One, Hauptstr. 17

16. Lederbasar, Hauptstr. 18

        (Gesponsert von Festzeltbetrieb Franz Hell)



Male mindestens 12 Bilder die du in den entsprechenden
Türchen entdeckt hast, hier auf die freien Felder. 

16. Lederbasar,
Hauptstr. 18

6. FREE PLACE, 
Hauptstr. 3

1. perfectOptics, 
Sebastianigasse 1

3. Spielwaren Seigert, 
Münchener Str. 7

19. Juwelier Rassmann, 
Hauptstr. 3

7. Alfred Huber Immobi-
lien, Münchener Str. 10

4. Bodystreet, 
Industriestr. 5

8. Hagebaumarkt, 
Bahnhofstr. 9

2. Reisebüro Marx, 
Hauptstr. 2

10. Gasthaus Zollhäusl, 
Zollhäuslstr. 11

20. O2 Shop, 
Hauptstr. 12

15. Street One, 
Hauptstr. 17

13. BayWa Freilassing
Sägewerkstr. 12

14. Schmid Schuhe-Mode-
Sport, Hauptstr. 38

22. Badylon, 
Aumühlweg 9

17. Reisebüro Hogger,
Lindenstr. 24

5. Sparkasse BGL, 
Münchener Str. 1

21. Optik Geisreiter, 
Lindenstr. 20

23. Reifen Lindner, 
An der B20 1

9. Optik Wiedenmann,
Hauptstr. 26

18. Versicherungsbüro Uli 
Kreutzer, Hauptstr. 35

12. Uhren Schmuck Krittian, 
Hauptstr. 16

Was es zu gewinnen gibt, kannst Du Dir schon

mal im Schaufenster von FREE PLACE in der

Hauptstraße 3 anschauen!

11. Aktiv Optik,
Hauptstr. 14

24. Metzgerei Hans
Winkelmair, Batschkastr. 1


